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Nagrody Marszałka dla dziennikarzy

26 czerwca 2012 roku, podczas uroczystej Gali, która odbyła się w Concordii Design w Poznaniu
Marszałek Marek Woźniak wręczył nagrody Laureatom XIII Konkursu Dziennikarskiego o Nagrodę
Marszałka Województwa Wielkopolskiego pn. „Wielkopolska obywatelska – Wielkopolska europejska”.

Do udziału w konkursie zaprosiliśmy dziennikarzy redakcji prasowych, radiowych, telewizyjnych i
internetowych. Na konkurs wpłynęło 33 materiały. Jury w składzie: prof. dr hab. Waldemar Łazuga,
Przewodniczący oraz prof. dr hab. Zbigniew Woźniak, Aleksandra Kowalska, Dyrektor Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej  i dr Andrzej Stogowski z ROPS – Członkowie Jury,  przyznało jedną nagrodę
główną oraz cztery wyróżnienia.

 

 

• I nagroda dla Pana Łukasza Opłatka z portalu zlotowskie.pl, autora artykułu pt. „Odnalazłam siebie
wśród ludzi”, za wartości literackie i pokazanie przemiany dokonującej się w życiu ludzi starszych.

 

• Wyróżnienie dla Państwa Olgi Kunze, Kingi Grabowskiej i Jakuba Szady – Borzyszkowskiego z Telewizji
Polskiej oddz. w Poznaniu, autorów reportażu pt. „Między nami pokoleniami”, za materiał ilustrujący
współpracę międzypokoleniową.

 

• Wyróżnienie dla Pani Anny Dolskiej z gazety „My 50+”, autorki artykułu pt. „Wolą cierpienie niż
samotność”, za podjęcie tematyki będącej społecznym tabu.

 

• Wyróżnienie dla Pani Aleksandry Tabaczyńskiej z „Przeglądu Nowotomyskiego”, autorki artykułu pt.
„Więzi międzypokoleniowe – z nowotomyskiej perspektywy – kryzys czy rozkwit”, za tekst służący
podtrzymywaniu tożsamości pokoleniowej.

 

 

• Wyróżnienie dla Pani Agnieszki Maciejewskiej z Radia Merkury, autorki cyklu audycji pt. „Senioralia –
Przewodnik dla młodych duchem”, za promowanie nowej w skali kraju inicjatywy obywatelskiej.

 

 

Celem konkursu było wyróżnienie materiałów dziennikarskich, które ukazują działania na rzecz tworzenia
w regionie kultury aktywności ludzi starszych, a tym samym możliwości ich czynnego udziału w życiu
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rodzinnym i społecznym. Także takich, które wskazywały przykłady aktywnego starzenia się poprzez
wykorzystanie własnego potencjału, przy wsparciu ze strony wszystkich pokoleń. 

Konkurs „Wielkopolska obywatelska – Wielkopolska europejska” wpisuje się w obchody Europejskiego
Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej ogłoszonego przez Komisję
Europejską.  
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